PRORROGAR o prazo da vigência do Contrato nº 04/2019 por mais 12 (doze)
meses, contemplando-se, nesta ocasião, o período de 23/02/2022 a 22/02/2023,  nos termos do art.
57, II e § 2º, da Lei n.º 8.666, de 1993.

2. CLÁUSULA SEGUNDA – DA PREÇO

2.1. O valor total es�mado da contratação é de R$ 7.234.238,23 (sete milhões, duzentos e
trinta e quatro mil duzentos e trinta e oito reais e vinte e três centavos).

2.2. O valor acima é meramente es�ma�vo, de forma que os pagamentos devidos
à CONTRATADA dependerão dos quan�ta�vos de serviços efe�vamente prestados.

3. CLÁUSULA TERCEIRA – DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

3.1. As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos específicos

[...]

Eventual contratação
de empresa especializada aquisição de materiais permanentes e de consumo, conforme
condições, quantidades e exigências estabelecidas no Termo de Referência. Fornecedor:
ONETAG SOLUCÕES INTEGRADAS LTDA CNPJ:37.110.985/0001-18. Valor total da At a
16.000,00 (DEZESSEIS MIL REAIS). Data de Assinatura: 20/01/2022. Vigência: 20/01/2022 a
20/01/2023.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 3/2022 - UASG 550005 - C.G.L.C./ MC

Número do Contrato: 4/2019.
Nº Processo: 71000.032889/2018-70.
Pregão. Nº 26/2018. Contratante: MINISTÉRIO DA CIDADANIA.